

Praha 8. 10. 2019

**Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážená paní,

Ministerstvu financí byla dne 1. října 2019 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žádáte o poskytnutí informací v tomto znění:

*„na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o poskytnutí podrobného plnění rozpočtu kapitoly 398 – Všeobecná pokladní správa v sekci výdaje k 30. 9. 2019 v rozsahu:*

1. *Výdaje celkem*
  - a. *rozpočet po změnách*
  - b. *konečný rozpočet*
  - c. *skutečnost (čerpáno) k 30. 9. 2019*
  - d. *plnění v %*
  
2. *Specifické ukazatele – výdaje,*
  - a. *rozpočet po změnách*
  - b. *konečný rozpočet*
  - c. *skutečnost (čerpáno) k 30. 9. 2019*
  - d. *plnění v %*
  
3. *Jednotlivé položky*
  - a. *rozpočet po změnách*
  - b. *konečný rozpočet*
  - c. *skutečnost (čerpáno) k 30. 9. 2019*
  - d. *plnění v %“*

Požadované informace, které se vztahují k podrobnému plnění rozpočtu kapitoly 398 – Všeobecná pokladní správa ke dni 30. 9. 2019 – sekce výdaje, Vám Ministerstvo financí poskytuje v příloze dopisu ve formátu tabulky MS Excel.